
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

  

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                                 № 1014-VIII 

 

 

Про внесення змін до рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області від 14 березня 2024 року №879-VIII 

 “Про надання дозволу ТОВ “ЛИМАН”  на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

для іншого сільськогосподарського призначення” 

 

       Відповідно до  п.34 ст. 26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.12, 122, 123, 124, 134 Земельного кодексу України, ст.ст. 4, 15, 16 Закону України «Про 

оренду землі», ст. 50 Закону України “Про землеустрій”, ст. 24 Закону України Про 

регулювання містобудівної діяльності",  розглянувши заяву директора ТОВ «ЛИМАН» 

Городніченка С.М. від 26.08.2024 р. вх. №2561 щодо внесення змін до рішення Лиманської 

селищної ради від 14 березня 2024 року №879-VIII, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою 

територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, 

Лиманська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області від 14 березня 2024 року №879-VIII “Про надання дозволу ТОВ “ЛИМАН” на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для іншого 

сільськогосподарського призначення”, а саме викласти в новій редакції п.1 зазначеного 

рішення: 

 п.1: “Надати дозвіл ТОВ “Лиман” на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для іншого сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 14,2 га під розміщення молочно-товарної ферми, що розташована за адресою:Одеська 

область, Роздільнянський район, селище Лиманське, вул. Перемоги, 44а”. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

 

 

          Лиманський селищний голова             Віктор  БАКЛАНОВ 


